
Regional-, Nord- und Ostliga Sommer 2016

Gr. 008 H40 RLNO
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Tennis-Club SCC Berlin 7 14:0 59:4 118:11 708:225
2 Harburger Turnerbund 7 12:2 43:20 89:48 594:439
3 Tennis-Club Tiergarten 7 10:4 34:29 73:62 530:479
4 TC GW Lankwitz 7 6:8 31:32 66:75 523:583
5 SV Blankenese 7 6:8 23:40 55:84 468:579
6 SV Zehlendorfer Wespen 7 4:10 25:38 57:79 491:578
7 Oldenburger TeV 7 4:10 23:40 52:83 451:594
8 TC GW Nikolassee 7 0:14 14:49 34:102 356:644

Bemerkungen zur Gruppe
Spielplan Stand 28.04.2016 - Status endgültig.br Spielverlegungen nur nach Reglement in Absprache mit
der Gastmannschaft.br Abstiegsregelung: Position 6 und tiefer steigen ab.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 05.05.2016 09:00

11:00
11:00
11:00

TC GW Lankwitz
SV Zehlendorfer Wespen
Harburger Turnerbund
Tennis-Club SCC Berlin

TC GW Nikolassee
SV Blankenese
Tennis-Club Tiergarten
Oldenburger TeV

8:1
7:2
8:1
9:0

Sa. 07.05.2016 13:00
13:00
14:00

Tennis-Club SCC Berlin
Oldenburger TeV
SV Zehlendorfer Wespen

SV Blankenese
TC GW Lankwitz
Harburger Turnerbund

9:0
2:7
4:5

So. 08.05.2016 09:00 TC GW Nikolassee Tennis-Club Tiergarten 2:7
Sa. 21.05.2016 13:00

13:00
14:00
14:00

SV Blankenese
Oldenburger TeV
Tennis-Club Tiergarten
TC GW Lankwitz

TC GW Nikolassee
Harburger Turnerbund
SV Zehlendorfer Wespen
Tennis-Club SCC Berlin

6:3
3:6
6:3
1:8

Sa. 04.06.2016 13:00
13:00
13:00
14:00

TC GW Nikolassee
SV Blankenese
Oldenburger TeV
Tennis-Club SCC Berlin

Harburger Turnerbund
TC GW Lankwitz
SV Zehlendorfer Wespen
Tennis-Club Tiergarten

1:8
5:4
7:2
9:0

Sa. 11.06.2016 13:00
13:00
14:00
14:00

Tennis-Club Tiergarten
Harburger Turnerbund
TC GW Lankwitz
TC GW Nikolassee

Oldenburger TeV
SV Blankenese
SV Zehlendorfer Wespen
Tennis-Club SCC Berlin

7:2
8:1
6:3
1:8

Sa. 18.06.2016 13:00
13:00
13:00
14:00

Oldenburger TeV
Harburger Turnerbund
Tennis-Club Tiergarten
SV Zehlendorfer Wespen

TC GW Nikolassee
TC GW Lankwitz
SV Blankenese
Tennis-Club SCC Berlin

7:2
7:2
7:2
1:8

Sa. 25.06.2016 13:00
13:00
14:00
14:00

Tennis-Club SCC Berlin
SV Blankenese
SV Zehlendorfer Wespen
Tennis-Club Tiergarten

Harburger Turnerbund
Oldenburger TeV
TC GW Nikolassee
TC GW Lankwitz

8:1
7:2
5:4
6:3
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